
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 
 

Д  О  К  Л  А  Д  
на  

Постоянната комисия по нормативно правна уредба и обществен ред (ПК по НПУОР) 
 

 
 
ОТНОСНО:  Изслушване кандидати за съдебни заседатели за Окръжен съд – Велико Търново 
  
 
 
 УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 В изпълнение на Решение № 1521/27.06.2019 г. на Великотърновски общински съвет, ПК по 
НПУОР извърши проверка на документите, подадени от кандидати за съдебни заседатели за 
Окръжен съд – Велико Търново и допусна до изслушване следните лица, съгласно заявления с 
входящ номер: 

1. Албена  Георгиева  Вх. № 3099/26.07.2019 г.; 
2. Валентин  Христов   Вх. № 3102/26.07.2019.; 
3. Величка Кирова   Вх. № 3092/25.07.2019 г.; 
4. Георги  Байчев   Вх. № 3080/22.07.2019 г.; 
5. Георги  Стефанов   Вх. № 3091/25.07.2019 г.; 
6. Дияна  Габровска   Вх. № 3100/26.07.2019 г.; 
7. Емил  Томов    Вх. № 3090/25.07.2019 г.; 
8. Иван  Драгостинов   Вх. № 3089/24.07.2019 г.; 
9. Людмил  Атев   Вх. № 3040/10.07.2019 г.; 
10. Марияна  Петкова   Вх. № 3098/26.07.2019 г.; 
11. Нели  Минева   Вх. № 3079/22.07.2019 г.; 
12. Полина  Кенарова   Вх. № 3077/19.07.2019 г.; 
13. Симона  Каратодорова Вх. № 3088/24.07.2019 г.; 
14. Соня  Събева   Вх. № 3078/19.07.2019 г.; 
15. Стефан  Бъкличаров   Вх. № 3095/25.07.2019 г.; 
16. Стефан  Желев   Вх. № 3021/03.07.2019 г.; 
17. Стефка Калчева   Вх. № 3094/25.07.2019 г.; 
18. Таня Попова    Вх. № 3093/25.07.2019 г.; 
19. Тереза Недялкова   Вх. № 3087/24.07.2019 г.; 
20.  Христина  Цанкова   Вх. № 3101/26.07.2019 г.; 

 Изслушването на кандидатите за съдебни заседатели се състоя при спазване изискванията на 
чл.68а, ал. 1-3 от Закона за съдебната власт в публично заседание на комисията, проведено на  
21.08.2019 г.  в сградата на Община Велико Търново, пл. „Майка България № 2“, зала № 306,  при 
следния ред: 

• 21.08.2019 г., от 09:30 ч. – кандидатите от № 1 до № 5 включително от списъка; 
• 21.08.2019 г., от 10:00 ч. – кандидатите от № 6 до № 10 включително от списъка; 
• 21.08.2019 г., от 10:30 ч. – кандидатите от № 11 до № 15 включително от списъка; 
• 21.08.2019 г., от 11:00 ч. – кандидатите от № 16 до № 20 включително от списъка; 



 
 До три работни дни преди насроченото изслушване не бяха постъпили становища за 
кандидатите, включващи и въпроси, които да им бъдат поставяни, от юридически лица с 
нестопанска цел, определени за извършване на общественополезна дейност. 
  
 На изслушването бяха задавани въпроси, свързани със статута и функциите на съдебните 
заседатели, правата и задълженията им в съдебния състав и други, касаещи личната мотивация на 
кандидатите и техния житейски опит.  
  
 В резултат на последвало гласуване, ПК по НПУОР предлага на Великотърновски общински 
съвет следните кандидати за съдебни заседатели за Окръжен съд – Велико Търново: 

1. Албена  Георгиева  Вх. № 3099/26.07.2019 г.; 
2. Валентин  Христов   Вх. № 3102/26.07.2019.; 
3. Георги  Байчев   Вх. № 3080/22.07.2019 г.; 
4. Георги  Стефанов   Вх. № 3091/25.07.2019 г.; 
5. Дияна  Габровска   Вх. № 3100/26.07.2019 г.; 
6. Емил  Томов    Вх. № 3090/25.07.2019 г.; 
7. Иван  Драгостинов   Вх. № 3089/24.07.2019 г.; 
8. Людмил  Атев   Вх. № 3040/10.07.2019 г.; 
9. Нели  Минева   Вх. № 3079/22.07.2019 г.; 
10. Полина  Кенарова   Вх. № 3077/19.07.2019 г.; 
11. Соня  Събева   Вх. № 3078/19.07.2019 г.; 
12. Стефан  Желев   Вх. № 3021/03.07.2019 г.; 
13. Стефка Калчева   Вх. № 3094/25.07.2019 г.; 
14. Таня Попова    Вх. № 3093/25.07.2019 г.; 
15.  Христина  Цанкова   Вх. № 3101/26.07.2019 г.; 

   
 Настоящият доклад е изготвен на основание чл.68а, ал. 3 от Закона за съдебната власт, в 
изпълнение на Решение № 1521/27.06.2019 г. на Великотърновски общински съвет. 
  
 
 
 
 
 
 
Гергана Евтимова 
Председател на ПК по НПУОР 


